РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖКХ

П Р И К А З
« о / / » (09 2018г.

г. Ханты-Мансийск

1.8. 86:02:0808002:241: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 9.

1.9. 86:02:0808002:324: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 10.

1.10. 86:02:0808002:210: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 11.

1.11. 86:02:0808002:211: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 12.

1.12. 86:02:0808002:209: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 13.

1.13. 86:02:0808002:237: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 14.

1.14. 86:02:0808002:227: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 15.

1.15. 86:02:0808002:233: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 16.

1.16. 86:02:0808002:235: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 17.

1.17. 86:02:0808002:231: 628000, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район,
район Приобское, 18.

2. Утвердить схему расположения земельных участков на межселенной
территории Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-
Мансийского района внести соответствующие изменения в государственный
адресный реестр и дежурный адресный план территории Ханты-Мансийского
района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель директора